
1 

 

 

 V Říčanech dne 29.6.2017 

 Reg. č.: VZ-147/17 

 Č. j.: 1118/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 - 8 k veřejné zakázce „Havárie opěrné zdi a 

komunikace III/2407 na p.č. 459 k.ú. v obci Úholičky – II. etapa“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 jako odpověď na dotaz na cenu 

dočasného záboru s majitelem sousedního předmětného pozemku uvádíte, že v 

současné době jako zadavatel řešíte dočasný zábor a že s vlastníkem pozemku by 

měla být uzavřena smlouva o právu provedení stavby příp. smlouva o smlouvě 

budoucí. Znovu tedy žádáme o zveřejnění podmínek záboru pro správné ocenění 

položky soupisu prací "Dočasný zábor" o výměře 342 m2. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

Cena pro Dočasný zábor bude naceněna všemi účastníky stejně a to cenou 

45.000,00 Kč bez DPH. Součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je i 

opravený soupis prací. 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.4 uvádíte postup, jakým bude demontována 

konstrukce střechy stodoly, tedy soukromé stavby, která je podepřena sloupky z 

koruny stávající opěrné zdi. V soupise prací však tyto práce nejsou zohledněny. 

Odstraní tyto konstrukce vlastník objektu před zahájením stavebních prací nebo 

zadavatel doplní položky demontáže do soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

Demontáž střechy je doplněna položkou č. 46. Součástí tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace je i opravený soupis prací. 

 

V souvislosti v výše uvedeným mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 10.7.2017 

do 10:00. 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  

dle rozdělovníku  


		2017-06-29T15:18:56+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




